
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № BSE001-UA-20230124-79708

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в ЕТС:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Е-ТЕНДЕР"

Номер лота: 8 (активи)

Організатор аукціону: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "УКРГАЗБАНК"

Статус електронного аукціону: Аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лота (склад лота): (Активи держбанків) Пул активів, що складається
з прав вимоги за кредитними договорами від 23.01.2018 №3/2018/, від 01.03.2016 №2/2016/, від 18.09.2018
№127/2018/КОД-КБ-ГКД-МВКЛ2, укладеним з юридичними особами та договорами іпотеки та поруки,
укладеними з юридичними та фізичною особами.

1. Адреса іпотеки/застави - Трактори марки БЕЛАРУС-1523 в кількості 47 одиниць; Нерухоме майно –
нежитлові приміщення цілісного майнового комплексу загальною площею 5 686,9 кв.м, що знаходиться
за адресою: Житомирська обл., Любарський р-н, с. Громада, вул. Польова; Сільськогосподарське
обладнання (у кількості 120 одиниць); Обладнання молокозаводу (у кількості 4 одиниці); Транспортний
засіб (легковий автомобіль «РЕНО» Логан, 2015 р.в.); Обладнання (молокозаводу) (у кількості 42
одиниць); Транспортні засоби (вантажні та легкові автомобілі у кількості 13 одиниць); 100%
корпоративних прав юридичної особи; 100% корпоративних прав юридичної особи.

Стартова ціна лота/стартовий розмір орендної плати: 179 027 732,72 грн без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 17 902 773,27 грн

Розмір реєстраційного внеску: 0,00 грн

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні.

Протокол електронного аукціону сформовано: 13.02.2023 20:00:03

Оператор електронного майданчика, через який було заведено інформацію про лот в ЕТС: ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Е-ТЕНДЕР"

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

Найменування організатора: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "УКРГАЗБАНК"



_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття
реєстраційного номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


	ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № BSE001-UA-20230124-79708 
	ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № BSE001-UA-20230124-79708 


